Área: ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Nota parcial

219 FABIANA MACIEL DE ABREU 5.10

220 ANA GEISA CAPURRO DE PAULA FERNANDES 4.70

221 ELIAS FERREIRA DA SILVA JUNIOR 4.70

222 CRISTHIALEN LUJAM ANTUNES ZEBALLES 4.50

223 ALINE DA SILVA BARBOSA  MARTINS 4.40

224 RENATA GOMES LOUREIRO PÉCORA 4.00

225 HELTON DOS SANTOS RAMOS 4.00

226 NATÁLIA CHAMA DA SILVA 4.00

227 ANDREIA CRISTINA SCAPIN LEITE 4.00

228 BRUNA CARVALHO JOSÉ 4.00

229 BARBARA MARQUES PEREIRA SEIFERT DE ARAUJO 4.00

230 RENATA CONCEICAO PONTES VAZ DE MEDEIROS 4.00

231 ISABELLA KNOCH MENDONÇA 4.00

232 PAULO CEZAR BRAZ DA SILCA 4.00

233 PAMELLA DANIELLE MARAN 4.00

234 MARCIA THAIS DE OLIVEIRA RAMOS 4.00

235 ADRIENE TELES THIAGO 4.00

236 CLAYSSON VIEIRA MORAIS 4.00

237 DIEGO DA SILVA BERTHO 4.00

238 JOAO MARIO 4.00

239 JAMILLE EDNA APARECIDA PAES SARAIVA 4.00

240 KENISON AGUIAR 4.00

241 FABIANA CRISTINA DA SILVA 4.00

242 HOSMAR DA SILVA COELHO DE MORAES 4.00

243 LIDIA CRISTINA FRANCO BENÍCIO 4.00

244 LUCIANA CORREA DA ROSA 4.00

245 PATRICIA GIMENEZ 4.00

246 ANA PAULA DA COSTA PEREIRA 4.00

247 ANNEMARRIE NERY DE ANDRADE MELGAREJO 4.00

248 MILENE SILVA LIMA BOMFIM 4.00

249 ANDREIA DA SILVA MACENA 4.00

250 DEBORA FERREIRA DOS REIS 4.00

Área: ARQUITETURA E URBANISMO

Ordem Nome Nota parcial

82 KARLA MARYELI SILVA PRIETO 4.30

PROCESSO SELETIVO VISANDO O ESTÁGIO DE SERVIÇO TÉCNICO PARA

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR EM 2017 (EST 2017)

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na área abrangida pelos

Estados do Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e do Município de Aragarças - GO, no uso de suas

atribuições e em conformidade com o estabelecido no Item 6.12 do Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 05 - SSMR/9, de 12 de setembro de 2016, torna público o INDEFERIMENTO

das seguintes inscrições:

83 RODRIGO FERREIRA KHALIL 4.00

84 LUANA PRIETO VON HOLLEBEN 4.00

85 GILBERTO ALVARO MOURA FILHO 4.00

86 LUIZ HENRIQUE FERGUTZ 4.00

87 TATIANE SOARES 4.00

88 KARINE APARECIDA PRADO DA SILVA 4.00

89 LUIZ FERNANDO AGUILERA GUERRA 4.00

90 STELA FERREIRA DE LEMOS 4.00

Área: ARQUIVOLOGIA

Ordem Nome Nota parcial

- Não houve candidatos com inscrições indeferidas -

Área: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Ordem Nome Nota parcial

77 LEONARDO MORAES ALMIRON 4.60

78 JACKELLYNI A. DUTRA FERLINI 4.40

79 DOUGLAS SIMONINI BINI 4.30

80 CLÁUDIA REGINA LOPES QUINELATO 4.20

81 MOISES MEDINA GARCIA 4.00

82 FABRÍCIO SEVERINO DA SILVA AMORIM 4.00

83 JUNIS GLEISON DE OLIVEIRA OLIVEIRA 4.00

84 ANDERSON WILLIAM DE OLIVEIRA BERALDO 4.00

85 MARCELO CORDENUNSI GANASSIM 4.00

86 ALINE LEAL DA ROCHA 4.00

87 DION CASSIO SILVA MAGALHAES 4.00

88 JACQUELINE RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 4.00

Área: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Ordem Nome Nota parcial

14 KELLY WOLFF CORDEIRO 4.00

15 GLAUBER DA COSTA MARQUES FILHO 4.00

Ordem Nome Nota parcial

74 GILBERTO SILVA NASCIMENTO 4.10

75 DANIELLE NASCIMENTO DOS SANTOS 4.00

76 ALESSANDRA DE SOUZA CARVALHO 4.00

77 JESSICA SHIMABUKURO  NISHIHIRA 4.00

78 NILMARA CARAMALAC SIMÕES 4.00

Área: DIREITO

Ordem Nome Nota parcial

277 SUELLENN SOUZA DA SILVA 5.00

278 ZAYLA ROBERTA BORBA DA SILVA 4.30

279 PAULO FELIPE ROCHA 4.30

Área: COMUNICAÇÃO SOCIAL - NÍVEL SUPERIOR EM JORNALISMO, PUBLICIDADE E

PROPAGANDA ou RELAÇÕES PÚBLICAS

280 RAFAELA MOURA BORGES PEREIRA 4.20

281 JHENNEFFER LISS SILVA ARCANJO 4.00

282 THIEGO GREGORY AQUINO NETO 4.00

283 RONI ALEX OLMEDO MEDINA 4.00

284 GRAZIELLI VARGAS GEREMIAS 4.00

285 SILVANA MARIA ROJAS LUBE 4.00

286 NOEMI FERNANDA DE ALMEIDA ALCANTARA 4.00

287 PAOLA REGINATO PEREIRA 4.00

288 JOSÉ VITOR GRENGE DE SOUZA 4.00

289 REVIERIA DOS SANTOS SILVA 4.00

290 PEDRO PAULO BEZERRA PACHE 4.00

291 WANDER LUIZ DOS SANTOS FONSECA 4.00

292 THAYNA DE SOUZA BRANDÃO POZZER 4.00

293 FABIANA DE LIMA TEIXEIRA 4.00

294 PIERO EDUARDO BIBERG HARTMANN 4.00

295 ALEXANDRE OLIVEIRA 4.00

296 THIAGO HOLOSBACH FERNANDES LOPES 4.00

297 LAURA LIMA BARBETA 4.00

298 ARTEMISIA ROCHA DE SOUZA 4.00

299 TATIANNE LIMA DA SILVA SABATINI 4.00

300 ADÉLIA DA SILVA MIRANDA 4.00

301 STEPHANIE VELOSO SILVA 4.00

302 MARIANNE CARVALHO GARCIA 4.00

303 TAMARA MARCONDES PEREIRA 4.00

Área: EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Ordem Nome Nota parcial

8 LOHAINE MARQUES MARTINS 4.00

Área: ENFERMAGEM

Ordem Nome Nota parcial

282 PATRICIA FRANCO 4.20

283 FERNANDA ORTIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 4.10

284 NATALIA ANTONIETTE DOS SANTOS 4.10

285 RAFAEL DA SILVA ADORNO 4.00

286 HÉLEN CRISTINA MARIN 4.00

287 HELOÍSA APARECIDA MARIN 4.00

288 ABNER DE BARROS CHAPARRO 4.00

289 RUDSON MARCELO DOS SANTOS CAMARGO 4.00

290 MAGNO RODRIGUES DA SILVA 4.00

291 JAIR JOSE SABADIN 4.00

292 KELLI PATRICIA MATOS 4.00

293 DOUGLAS CÉSAR DA SILVA ALVES 4.00

294 ALINE DE MATOS TROIANI 4.00

295 THÂNIA DA SILVA GUILHERME 4.00

296 KETHELLYN TÁSSILA SILVA PRIMO 4.00

297 FERNANDO CORREA DOS SANTOS 4.00

298 GILSON COELHO 4.00

299 RAISA RODRIGUES DINIZ 4.00

300 ELTON PAES DE SOUZA 4.00

301 GABRIELA 4.00

302 STEPHANIE KALAF DAVID 4.00

303 NÚBIA THALITA DA SILVA FONTOURA 4.00

304 SIRLENE VIANA NEVES 4.00

305 RENATA JUNQUEIRA DE MENEZES 4.00

Área: ENFERMAGEM - ESPECIALIZAÇÃO DE AUDITORIA EM SISTEMA DE SAÚDE

Ordem Nome Nota parcial

22 EVILANE SILVIA ANELLI 4.00

23 LILIAN OLIVEIRA LOPES 4.00

Área: ENGENHARIA CIVIL

Ordem Nome Nota parcial

134 ALESSANDRO MESQUITA CORTES 5.00

135 SUSANA PAULA RAMOS FERREIRA 4.60

136 DANIELLY DA SILVA MEIRELE 4.50

137 LARISSA SERAFIM DUENHAS 4.00

138 LUCAS VIEIRA QUINTINO DE PAULA 4.00

139 ALLANA MALTEZO GINDRI 4.00

140 BIANCA GONÇALVES MARQUES 4.00

141 BRUNO GINDRI BRITES 4.00

142 ANA FLAVIA DE FREITAS FELIX 4.00

143 EDILON FRANZZATO BELLAO 4.00

144 BRUNO WILLIAN BEDA LOPES 4.00

145 AMANDA MOURA SILVA 4.00

146 ALEX DE ANDRADE CASANATTO 4.00

Área: ENGENHARIA ELÉTRICA

Ordem Nome Nota parcial

37 FERNANDO SATORRES BERNARDES 4.20

38 GABRIEL ROSA PÁDUA SOARES 4.10

39 CAROLINE TERENGUE DE MATTOS 4.00

40 JAIME DOUGLAS RODRIGUES BELLINTANI 4.00

41 RAPHAEL FERRAZ DE OLIVEIRA LIMA 4.00

42 PAULO ALEXANDRE DE CARVALHO CUNHA 4.00

43 JOSÉ DE ARIMATÉIA OLÍMPIO FILHO 4.00

Área: FILOSOFIA

Ordem Nome Nota parcial

- Não houve candidatos com inscrições indeferidas -

Área: FISIOTERAPIA - ESPECIALIZAÇÃO ORTOPEDIA

Ordem Nome Nota parcial

35 LOURENA GRACIELENN COSTA 5.00

36 DENISE FULY DA SILVA COSTA 4.10

37 ALLAN RAMOS DOS SANTOS 4.00

38 ANDERSON LUIZ LEAL ALMEIDA 4.00

Área: FISIOTERAPIA - ESPECIALIZAÇÃO RPG E PILATES

Ordem Nome Nota parcial

22 KARLLA CAROLINE MASSUDA 4.00

Área: GEOGRAFIA

Ordem Nome Nota parcial

18 RAFAEL ANTONIO BISPO 4.00

Área: HISTÓRIA

Ordem Nome Nota parcial

24 ELAINE CRISTINA MACIEL MIRANDA 4.00

25 CLEYTON FERREIRA SANTOS 4.00

Área: INFORMÁTICA

Ordem Nome Nota parcial

129 HERMES VILALBA GONÇALVES 4.50

130 MAURILIO CARVALHO ALMEIDA 4.00

131 ANTONIO VICTOR DE SOUZA NETO 4.00

132 GREISON DA SILVA DE OLIVEIRA 4.00

133 LEONARDO PAES DA SILVA FERREIRA 4.00

134 DJALMA BORGES DA SILVA JUNIOR 4.00

135 DIEGO BARBOSA BENTO 4.00

136 RONEY ALVES DA CRUZ 4.00

137 ROBSON TSUNEO MIZUCINA MIYAJIMA 4.00

Área: INFORMÁTICA - ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

Ordem Nome Nota parcial

- Não houve candidatos com inscrições indeferidas -

Área: LETRAS - INGLÊS

Ordem Nome Nota parcial

8 DAVI BISPO DE SOUZA 4.10

9 CAROLINA ALVE BATISTA 4.00

Área: LETRAS - PORTUGUÊS

Ordem Nome Nota parcial

29 KELLY FERREIRA MENDES 4.00

30 ALESSANDRA ALVES PINHEIRO 4.00

31 WELLINGTON VIEIRA DA COSTA 4.00

Obs: O candidato que desejar interpor recursos quanto ao resultado acima apresentado, terá um

prazo de 2 (dois) dias úteis, conforme Item 11.1 do Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 05 - SSMR/9, de 12 de setembro de 2016.

General-de-Brigada LUCIANO JOSÉ PENNA

Comandante da 9ª Região Militar

Campo Grande, MS, 18 de outubro de 2016.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

___________________________________________